

UCHWAŁA NR 2017/17 z dnia 12.04.2017 r.

Zarząd postanowił przekazać do Polskiego Związku Szachowego wniosek dotyczący wyróżnienia Pana Sławomira Sobocińskiego Złotą Honorową Odznaką PZSzach. Uzasadnienie: Pan Sławomir Sobociński urodził się 1 kwietnia 1954 r. w Łomży. Szkolenie szachowe prowadzi w Szkole Podstawowej Nr 9 w Łomży od 1987 roku do chwili obecnej. Jego wychowankowie reprezentowali Klub Szachowy Maraton Łomża, Uczniowski Klub Sportowy Żak Łomża, Klub Szachowy Warmię Grajewo, MUKS Łomżyńska Akademia Szachowa Leonardo Łomża oraz inne kluby z województwa podlaskiego. Szkolenie prowadzone w SP Nr 9 pozwoliło na odnoszenie sukcesów sportowych przez Monikę Marcińczyk, Bartosza Kotarskiego, Karolinę i Justynę Chojnowskie, Macieja Popielarczyka (obecnie zawodnicy KSz. Maraton Łomża) i wielu innych.

Pan Sławomir Sobociński jest założycielem i prezesem Uczniowskiego Klubu Sportowego Żak przy Szkole Podstawowej Nr 9 w Łomży. UKS Żak Łomża prowadzi szkolenie i organizuje największą imprezę szachową na terenie byłego województwa łomżyńskiego – już XVIII edycję ligi szkolnej. Uczestniczyli w niej m.in.: Krzysztof i Marcin Jakubowscy, Marta i Ewa Przeździeckie oraz około 30 finalistów Mistrzostw Polski Juniorów. UKS Żak nieodpłatnie wypożycza sprzęt sportowy na turnieje w regionie, np. Feryjne w SP 9 Łomża, Szkolnego Związku Sportowego od Gminnych do Grupy Zachodniej, Turnieje o Puchary Wójtów czy Burmistrzów w Ciechanowcu, Zambrowie, Andrzejewie, Ostrowi Mazowieckiej, Ostrołęce, Lelisie, Wąsewie oraz zawody LZS od powiatowych do Mistrzostw Województwa. Pan Sławomir Sobociński jest sędzią klasy pierwszej. Do 1999 roku działał w Zarządzie okręgowego związku szachowego w dawnym województwie łomżyńskim, następnie w Podlaskim Związku Szachowym w Białymstoku (1999-2003 członek Zarządu, 2003-2007 członek Zarządu, 2007-2011 wiceprezes Zarządu).

Za: Mikołaj Bura, Anna Kosakowska, Robert Michalak, Rafał Roszkowski, Leszek Zega.

Nie brali udziału w głosowaniu: Jarosław Galej, Joanna Kiołbasa, Piotr Zieliński.